



**PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA**  
**000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales**  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



008343  
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
 07/03/2016 11:54:29 Página 1 de 2  
 14137792-06900079374-SIGEF

|  |                                    |                         |
|--|------------------------------------|-------------------------|
| <b>No. Solicitud:</b> 128  | <b>Versión:</b> 1                  | <b>Estado:</b> Aprobado |
| <b>Solicitante:</b> Maria Teresa Prado, Encargada de comunicaciones de esta Institución  | <b>Fecha Solicitud:</b> 12/02/2016 |                         |
| <b>Objeto de la Compra:</b> Montaje act. nuevo modelo Ras carpas 6x12 a 10 pie, marco de truss, sonido, pantallas plasma 55, planta elec., | <b>Total</b>                       | 214,650.00 RD           |
| <b>Unidad de Compras:</b> Administración Financiera de Subsidios Sociales  |                                    |                         |
| <b>Tipo de Transacción:</b> Solicitud de compra ByS  |                                    |                         |
| <b>Clase Documento:</b> Original   |                                    |                         |
| <b>Rubro:</b> Audiovisuales  |                                    |                         |
| <b>Planificada:</b> N  | <b>Registro Presupuestario:</b> N  |                         |
| <b>Urgente:</b> N  |                                    |                         |

| Detalle Pedido |          |                                      |                  |                               |                          |                 |
|----------------|----------|--------------------------------------|------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Item           | Código   | Descripción / Observaciones          | Unidad de Medida | Cantidad / Importe Solicitada | Precio Unitario Estimado | Plan Monto Ent. |
| 000001         | 90111603 | Carpa 6 x12 metros a 10 pies de alt. | unidad           | 2.00                          | 8,000.00                 | 16,000.00 N     |
| 000002         | 30161702 | Tarima 12 x 16 modular               | unidad           | 1.00                          | 28,000.00                | 28,000.00 N     |
| 000003         | 45111704 | Sonido                               | unidad           | 1.00                          | 18,000.00                | 18,000.00 N     |
| 000004         | 52161520 | Microfonos ejecutivo                 | unidad           | 1.00                          | 2,000.00                 | 2,000.00 N      |
| 000005         | 52161542 | Plasma de 55 pulgadas full/led       | unidad           | 2.00                          | 11,600.00                | 23,200.00 N     |
| 000006         | 56101704 | Base para la plasma                  | unidad           | 2.00                          | 1,500.00                 | 3,000.00 N      |
| 000007         | 26101738 | Distribuidor HDMI para pantallas     | unidad           | 1.00                          | 2,500.00                 | 2,500.00 N      |
| 000008         | 26111606 | Planta eléctrica                     | unidad           | 1.00                          | 13,400.00                | 13,400.00 N     |
| 000009         | 46151505 | Valla de seguridad de 2 metros       | unidad           | 25.00                         | 600.00                   | 15,000.00 N     |
| 000010         | 56101504 | Sillas plegables                     | unidad           | 55.00                         | 190.00                   | 10,450.00 N     |
| 000011         | 10161513 | Palmas areca frondosas               | unidad           | 4.00                          | 1,200.00                 | 4,800.00 N      |
| 000012         | 56101504 | Sillas Tiffany                       | unidad           | 10.00                         | 220.00                   | 2,200.00 N      |
| 000013         | 26121607 | Cableria                             | unidad           | 1.00                          | 7,000.00                 | 7,000.00 N      |
| 000014         | 30191601 | Marco de truss 8x8                   | unidad           | 1.00                          | 8,000.00                 | 8,000.00 N      |
| 000015         | 25101602 | Instalacion, tecnicos y transporte   | unidad           | 1.00                          | 23,000.00                | 23,000.00 N     |
| 000016         | 30161702 | Tarima 12 x 16 modular               | unidad           | 1.00                          | 26,700.00                | 26,700.00 N     |
| 000017         | 47121602 | Abanico de aire frio                 | unidad           | 2.00                          | 5,700.00                 | 11,400.00 N     |

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**



**PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA**  
**000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales**  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



008343  
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
 07/03/2016 11:54:29 Página 2 de 2  
 14137792-06900079374-SIGEF

Detalle Pedido 28

Versión: 1

| Item                   | Código  | Descripción / Observaciones | Unidad de Medida | Cantidad / Importe Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto              | Plan Ent. |
|------------------------|---|-----------------------------|------------------|-------------------------------|--------------------------|--------------------|-----------|
| <b>Plan de Entrega</b> |   |                             |                  |                               |                          |                    |           |
| No. Linea              | Dirección de Entrega  |                             |                  |                               | Cantidad / Importe       | Fecha de Necesidad |           |
| 000001                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 2.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000002                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000003                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000004                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000005                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 2.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000006                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 2.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000007                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000008                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000009                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 25.00                    | 12/02/2016         |           |
| 000010                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 55.00                    | 12/02/2016         |           |
| 000011                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 4.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000012                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 10.00                    | 12/02/2016         |           |
| 000013                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000014                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000015                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000016                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 1.00                     | 12/02/2016         |           |
| 000017                 | Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, ensanche Julieta , sto-dgo. D. N. |                             |                  |                               | 2.00                     | 12/02/2016         |           |

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**